Ordinis et numeri fretus ratione notauit  
Qua consummanit Metrodorus Sceptus, ille  
Coniugium clarum penorum nactus in urbe;  
Et mox in ponto regi dilectus abunde  
Regi qui totidem linguas quot regna tenebat  
Qui suis populis viginti iura duobus  
Dixerit. et nullo varias interprete gentes  
Affatus fuerit. palmam tamen esse Rauenne  
Permittit. laudisque nihil dolet esse relictum  
Orator pyrri. Lucullus. Scipio. Cyrus  
Lum Seneca latro. Theodectes. Carneadesque  
Maximus Annibalis domitor. Cesarque benignus  
Et Xerxis victor preclaris natus Athenis  
Exul ab ingrata patria qui fugit ad hostem  
Et qui iam memori recitatum. mente poema  
Reddidit alterius. quod non cognouerat ante  
Nunc minuunt famam. et Petrum prestare fatentur  
Dinc ad barbaturum iuuenesque senesque magistrum  
Undique concurrunt. scythicus hic exit ab oris  
Deserit ille breui contentos nocte britanos  
Pars ab aranistis. rhodani pars currit ab ortu  
Conueniunt galli properat germania tota  
Ut docti precepta viri verissima discant  
Sermonesque pios nec abhorrentes ab honesto  
Accipiant. memori et studiose pectore condant  
O si meonum flueret mihi vena poete  
Et mens phrebo satis inflamata furore  
Pierum in cantum raperetur libera curis  
Temelius canere doctissime Petre Rauenas  
Qui te non solum natum tibi credis at omni  
Humano generi. sophiam qui non modo barba  
Uestibus et lingua profiteris sed pietate  
Equiparas cultos sermones. et facis ipse

Egregie quaecunq; doces. sic itur ad astra  
 Sic emitur celum. tibi candida vita probati  
 Francisci placet illius qui stigmata Christi  
 Retulit in mēbris ⁊ paupertate beatus  
 Qua docuit comites ratione petatur olympus  
 Tecum vna coniunx Lucretia viuit honeste  
 Non illa inferior quā iactat libra Roma  
 Laude pudicitie nō experientis vlysei  
 Coninge smymeī celebrata carmine vatis  
 Viue valeq; diu cultissime Petre Rauennas  
 Inuidia vulgi maior: morsuq; canino  
 Nec Socratis Nephēle famā minuere cicuta  
 Carcere defuncti. nō obstat ineptus Homero  
 Zoilus aut magno rabies Bauiana Maroni  
 Si mibi quid tenui fas est promittere cantu  
 Venturi te meq; legent. seriq; nepotes  
 Abs te conscriptos rapiēnt trans equora libro

¶ Impressum Coloniae in Officina ingentioꝝ  
 libroꝝ Quentell. Anno Christiane religionis  
 Milleſimo quingentesimo nono.

Sit tuo ductu bona plebi

Sit tuo ductu bona fore alimur  
hinc

Sit tuo ductu bona

Hec tu ductu bona plebi tuorum

Org alimur tibi sermone

hinc tuo afflatus ~~sermone~~ afflatus inquit sermone